
（泸州市垃圾焚烧发电厂扩能工程）评标结果公示（标准文本）
项目及标段名称 泸州市垃圾焚烧发电厂扩能工程 设计采购施工EPC总承包

项目业主 泸州市兴泸环保发展有限公司 项目业主联系电话 18909088016

招标人 泸州市兴泸环保发展有限公司 招标人联系电话 18909088016

招标代理机构 中通建设工程管理有限公司 招标代理机构联系电话 18111611579

开标地点 泸州市政务服务和公共资源交易中心 开标时间 2023-08-01 10:30:00

公示期 2023-08-03 至 2023-08-10 投标最高限价（元） 754265732.21

中标候选人及
排序 中标候选人名称 投标报价（元） 经评审的投标价

（元） 综合评标得分

第一名 中建三局集团有限公司 749890991 749890991 96.18

第二名 山西省安装集团股份有限公司 727871806.51 727871806.51 93.76

第三名 浙江省二建建设集团有限公司 751473896.82 751473896.82 88.19

第一中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 胡平 全国注册建造师 鄂1422016201621485 给排水工程 高级

项目技术负责人 雷大勇 职称证 中建031517 工民建 高级

第二中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 张海卫 全国注册建造师 晋1142014201504595 建筑工程施工 高级

项目技术负责人 赵鹏程 职称证 2014000903821063 建筑工程管理 高级

第三中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 冯玉祥 全国注册建造师 浙1332020202101385 建筑施工 中级

项目技术负责人 明嵬 职称证 G3300272563 热能动力工程 高级

第一中标候选人类似业绩

项目
业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）

日期 建设规模 合同价格
（元） 项目负责人

西安
白鹿
原益
恒环
境能
源有
限公
司 

西安市灞桥区
生活垃圾无害
化处理热电
PPP项目施工
图设计

2020-04-01 炉排炉式日处理规模为3000t/d且单台炉750t/d的
生活垃圾焚烧发电项目设计 11500000 唐嘉、刘达

瀚蓝
（贵
阳）
固废
处理
有限
公司 

贵阳市生活垃
圾焚烧发电项
目

2020-11-25 2021-12-29 炉排炉式日处理规模为2000t/d且单台炉750t/d的
生活垃圾焚烧发电项目设计 15392850 唐嘉

三河
康恒
再生
能源
有限
公司 

三河市生活垃
圾焚烧发电
PPP项目EPC
总承包工程

2019-11-10 2022-06-08

日处理量生活垃圾2000吨，配置2台日处理垃圾
1000吨的炉排焚烧炉，2台余热锅炉，2台30MW
汽轮发电机组，每条生活垃圾焚烧线配备完整的上
料、焚烧、余热回收锅炉、烟气处理和控制设备。

1148090000

杭州
临江
环境
能源
有限
公司 

临江环境能源
工程设计采购
施工（EPC）
总承包

2018-12-20 2021-12-15

日处理量生活垃圾5200吨，配置六台日处理垃圾
870吨的炉排焚烧炉，六台次高压余热锅炉，三台
45MW次高压凝汽式汽轮机及三台45MW的发电
机，每条生活垃圾焚烧线配备完整的上料、焚烧、
余热回收锅炉、烟气处理和控制设备。

2620000000

北京
安定
生物



生物
质能
源有
限公
司 

安定循环经济
园区项目 2020-04-20 2021-07-21 炉排炉式日处理规模为5100t/d且单台炉850t/d的

生活垃圾焚烧发电项目设计 52000000 唐嘉

青岛
西海
岸康
恒环
保能
源有
限公
司 

黄岛区静脉产
业园项目工程 2018-03-01 2021-03-26

日处理量生活垃圾2250吨，3台日处理垃圾750吨
的炉排焚烧炉，3台余热锅炉，2台30MW凝汽式汽
轮机及2台30MW的发电机，每条生活垃圾焚烧线
配备完整的上料、焚烧、余热回收锅炉、烟气处理
和控制设备。

627502800

青岛
康恒
再生
能源
有限
公司 

青岛市小涧西
二期生活垃圾
焚烧与污泥协
同处置工程总
承包（EPC)

2018-04-09 2020-11-09

建设生活垃圾2250吨/日+污泥500吨/日（含水率
80%）焚烧线及相关配套工程。主要建设内容包括
500吨/日的污泥干化设备、三台825吨/日垃圾焚烧
炉排炉、三台蒸汽余热锅炉、三套烟气净化系统，
建设2台30MW汽轮发电机组。

1168550000 骆军民

梧州
康恒
再生
能源
有限
公司 

梧州市静脉产
业园生活垃圾
焚烧发电厂项
目EPC总承包
工程

2018-11-04 2022-01-17

日处理量生活垃圾1000吨，配置2台日处理垃圾
500吨的炉排焚烧炉，2台余热锅炉，1台30MW汽
轮发电机组，每条生活垃圾焚烧线配备完整的上
料、焚烧、余热回收锅炉、烟气处理和控制设备。

532643000

珠海
康恒
环保
有限
公司 

珠海市环保生
物质热电工程
二期项目EPC
总承包

2018-12-20 2021-05-21

日处理量生活垃圾1800吨，配置3台日处理垃圾
600吨的炉排焚烧炉，3台余热锅炉，2台25MW汽
轮机，2台30MW发电机，每条生活垃圾焚烧线配
备完整的上料、焚烧、余热回收锅炉、烟气处理和
控制设备。

904490000

第一中标候选人项目负责人类似业绩

项目
业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）

日期 建设规模 合同价格
（元） 技术负责人

/ /

第一中标候选人技术负责人类似业绩

项目
业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）

日期 建设规模 合同价格
（元） 项目负责人

 

第二中标候选人类似业绩

项目
业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）

日期 建设规模 合同价格
（元） 项目负责人

重庆
合川
三峰
新能
源发
电有
限公
司 

合川生活垃圾
焚烧发电项目
设计采购施工
总承包
（EPC）

2020-12-06 2022-07-29 设计总规模1000t/d，配置2×500t/d 垃圾焚烧处理
生产线和厂外取水（含净化）、排水及管网工程。 467910000 崔超山

重庆
市綦
江区
三峰
环保
发电
有限
公司 

重庆市綦江区
生活垃圾焚烧
发电项目设计
采购施工总承
包（EPC）

2020-11-11 2022-08-01 1000t/d，配置2×500t/d 垃圾焚烧处理生产线。 435213700 盘中胜

哈尔
滨京
环环
保资
源开
发利
用有
限公
司 

哈尔滨市松北
区和呼兰区生
活垃圾焚烧发
电厂项目

2020-04-24 2022-05-31
总规模为1800 吨/日，配置3 台日处理600 吨/日
机械炉排式垃圾焚烧炉及两台18MW 凝汽式汽轮发
电机组。

10680000 秦焕娣

南阳
首创
环境
科技
有限

南水北调汇水
区生活垃圾焚
烧发电项目安
装工程

2019-09-25 2020-11-23
日处理生活垃圾1000 吨，配置 2 台 500t/d 炉排
炉式垃圾焚烧炉和 1 台 20MW 抽凝式汽轮发电机
组， 设备运行时间不少于8000h/a。

24225174 郭海军



有限
公司 

装工程

重庆
三峰
御临
环保
发电
有限
公司 

重庆市洛碛垃
圾焚烧发电厂
项目设计采购
施工总承包
（EPC）

2019-05-17 2022-07-12 3000t/d，配置4×750t/d 垃圾焚烧处理生产线和厂
外取水（含净化）、排水及管网工程。 1432980000 马金梅

驻马
店泰
来环
保能
源有
限公
司 

驻马店市生活
垃圾无害化综
合处理再生利
用项目建筑工
程及安装工程

2020-12-21 2023-05-25 该项目日总处理规模为2000 吨，其中生活垃圾为
日处理1200 吨，餐厨垃圾日处 150000000 吴帅

重庆
三峰
百果
园环
保发
电有
限公
司 

重庆市第三垃
圾焚烧发电厂
项目设计采购
施工总承包
（EPC）

2015-12-07 2020-04-07 本项目设计处理总规模为4500 吨/日，年处理生活
垃圾总量为164.25 万吨。 1580000000 赵官杰

太原
康恒
再生
能源
有限
公司 

太原市循环经
济环卫产业基
地生活垃圾焚
烧发电及配套
工程设计采购
施工（EPC）

2017-09-12 2020-08-08 日处理生活垃圾3000 吨，厂区占地面积83086.87
㎡ 1354850000 张海卫

深圳
市光
明深
能环
保有
限公
司 

光明能源生态
园工程设计 2020-09-20

本项目生活垃圾焚烧发电工程总规模为日均焚烧处
理生活垃圾2250 吨，配置3x750t/d 炉排焚烧炉、
3 台余热锅炉和1x60MW+1x30MW 的凝气式一次
再热汽轮发电机组。

13970000 郑鹏

鞍山
市三
峰环
保发
电有
限公
司 

鞍山市生活垃
圾焚烧发电项
目设计采购施
工总承包
（EPC）

2019-07-25 2021-10-22 本项目总处理规模为1500 t/d，配备2 台15MW 抽
凝式高转速汽轮发电机组。 595842964 赵官杰

第二中标候选人项目负责人类似业绩

项目
业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）

日期 建设规模 合同价格
（元） 技术负责人

/ /

第二中标候选人技术负责人类似业绩

项目
业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）

日期 建设规模 合同价格
（元） 项目负责人

 

第三中标候选人类似业绩

项目
业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）

日期 建设规模 合同价格
（元） 项目负责人

光大
环保
能源
（无
锡）
有限
公司 

锡东垃圾焚烧
发电提标扩容
项目

2020-04-14 2021-06-30

本项目为锡东生活垃圾焚烧发电提标扩容新建项
目，新增处理生活垃圾量 2250 吨/天，配置 3 台
处理能力为 750 吨/天的机械炉排焚烧炉，配置
2×30MW 凝 汽式汽轮机+2×35MW 发电机，新增
日处理餐饮垃圾 200 吨，日处理有机易腐垃圾
100 吨，日处理废弃油脂 30 吨

183521110 薛锦山

光大
环保
（中
国）
有限
公司 

佛山市生活垃
圾资源化处理
提质改造项目
（第一阶段）

2020-08-07 2022-06-21
本项目日处理总规模为4 5 00 吨 日，其中本阶段
建设规模为3000 吨 日，主要建设内容为4 台750
吨 日机械炉排炉及2 台35MW 汽轮发电机组。

321219191 沈林华

 

第三中标候选人项目负责人类似业绩



项目
业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）

日期 建设规模 合同价格
（元） 技术负责人

/ /

第三中标候选人技术负责人类似业绩

项目
业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）

日期 建设规模 合同价格
（元） 项目负责人

 

其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况

投标人名称

投标报价（元）或否决投标依据条
款（投标文件被认定为不合格所依
据的招标文件评标办法中的评审因

素和评审标准的条款）

经评审的投标价（元）或否决投标
理由（投标文件被认定为不合格的
具体事实,不得简单地表述为未响应
招标文件实质性内容、某处有问题

等）

综合评估得分或备注

舜元建设（集团）有限公司 753134333.53 753134333.53 85.88

山东省工业设备安装集团有限公司 752983480.00 752983480.00 85.4

中国三冶集团有限公司 678817420.80 678817420.80 80.07

广西建工集团冶金建设有限公司 752002935.00 752002935.00 83.98

其它需公示的内容

监督部门名称及监督电话

项目审批部门：泸州市发展和改革委员会 联系电话：

行业主管部门：泸州市住房和城乡建设局 联系电话：

其他类别： 联系电话：

异议投诉注意事项

1.投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示

期间提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。

2.投标人或者其他利害关系人认为评标结果不符合法律、行政法规规定的，可以自知道或者应当知道之

日起10日内向有关行政监督部门投诉。投诉前应当先向招标人提出异议，异议答复期间不计算在前款规定

的期限内。投诉书应当符合《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》规定。

3.对评标结果的投诉，涉及投标人弄虚作假骗取中标的由行业主管部门负责受理，涉及评标错误或评标

无效的由项目审批部门负责受理。

4.投诉人就同一事项向两个以上有权受理的行政监督部门投诉的，由最先收到投诉的行政监督部门负责

处理。

5.应先提出异议没有提出异议，超过投诉时效等不符合受理条件的投诉，有关行政监督部门不予受理；

投诉人故意捏造事实、伪造证明材料或者以非法手段取得证明材料进行投诉，给他人造成损失的，依

法承担赔偿责任。

6.投标人或者利害关系人提出异议或提出投诉的，应当凭CA数字证书登录泸州市公共资源交易网在线

依法提出，招标人、有关监督部门负责依法处理。

招标人主要负责人签字、盖单位章:
 

招标代理机构主要负责人签字、盖单位章：
 

注：1.实行电子评标的，中标候选人公示的内容作为评标报告的一部分，由评标软件自动生成，评标委员会复核，招标人或其委托的招标代

理机构电子签名和签章确认；还没有实行电子评标的，招标人应根据公示标准文本要求，严格按评标报告和投标文件真实完整地填报公示信息，不

得隐瞒、歪曲应当公示的信息，并对填写的中标候选人公示内容的完整性、真实性、准确性和一致性负责。表中所有空格内容均须填写，不得空

白，如确实不须填写或无法填写，应在空格中填写“无”。

2.中标候选人是联合体的，“中标候选人名称”中联合体各方的名称均应填写。

3.表中的“中标候选人类似业绩”和“中标候选人项目负责人类似业绩” 应填写中标候选人在投标文件中所附所有业绩。

4.表中的“项目负责人”施工招标指项目经理、 监理招标指项目总监等；表中的“项目技术负责人”是指项目主要技术人员或项目总工，如设计中

只有多个专业技术负责人，应都作为项目技术负责人，扩展表格，分别填写。

5.表中的“开工日期”和“竣工日期”、“交工日期”以各有关行政监督部门相关规定为准。

6.日期（年月日）的格式统一以阿拉伯数字表示。如：2015年9月1日，填写为20150901； 2015年9月，填写为201509； 再如2015年，填

写为2015，2015/9/15 9:00:00填写为20150915－9:00:00。

7.表中的“合同价格”，是指承包人按合同约定完成了包括缺陷责任期内的全部承包工作后，发包人应付给承包人的金额，包括在履行合同过程

中按合同约定进行的变更和调整。元指人民币元。

8.表中的“建设规模”采购招标应填写主要货物的数量、类型、规格等技术参数。

9.参与投标的所有投标人都需要公示，除中标候选人之外，其他投标人在“其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况”中填写。没有被否决

的投标，填写投标人名称、投标报价（元）、经评审的投标价（元）、综合评标得分；被否决的投标，填写投标人名称、否决投标依据条款、否决



投标理由、备注。

10.投标人认为评标委员会对本单位的评审可能存在错误的，可以在公示期内要求招标人提供评标报告中关于本单位的评审内容，招标人在收

到投标人申请之日起，3日内予以答复。招标人不得泄露其他投标人相关的评标内容。

11.中标候选人公示纸质文本招标人须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。
]]


